以实际到

账收益为

准

20,000  0 631.72 6,31.72

中国建设

银行
否

乾元保本

型人民币

理财产品

2016 年第

2 期

20,000

2015 年

09 月 18

日

2016 年

01 月 20

日

以实际到

账收益为

准

20,000  0 140.27 1,40.27

中国建设

银行
否

乾元-特享

型

2016-28

理财产品

20,000

2015 年

01 月 09

日

2015 年

12 月 28

日

以实际到

账收益为

准

20,000  0 345.21 3,45.21

合计 80,000 -- -- -- 80,000  0 1,388.98 --

委托理财资金来源 自有资金

逾期未收回的本金和收益累计

金额
0

涉诉情况（如适用） 无

委托理财审批董事会公告披露

日期（如有)
2014 年 12 月 25 日

委托理财审批股东会公告披露

日期（如有)

未来是否还有委托理财计划 是

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

中原大地传媒股份有限公司 2016 年年度报告全文

51

十八、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

2、履行其他社会责任的情况

无

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

是否发布社会责任报告

□ 是 √ 否

十九、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

   公司全资子公司河南新华物资集团有限公司及其控股子公司涉及多项诉讼事项，请见年报第五节重

要事项——十二、重大诉讼、仲裁事项。该诉讼事项对河南新华物资集团影响较大，诉讼金额9,262.42万

元占其2016年净资产的53.31%。报告期内，公司净资产为665,835.08万元，该诉讼金额占公司净资产比例

为1.39%。

   截止披露日，河南新华物资集团新增诉讼涉及金额为3,742.15万元。

中原大地传媒股份有限公司 2016 年年度报告全文

52

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
273,889,389 34.80%   82,166,817  82,166,817 356,056,206 34.80%

2、国有法人持股 273,889,389 34.80%   82,166,817  82,166,817 356,056,206 34.80%

二、无限售条件股

份
513,190,418 65.20%   153,957,125  153,957,125 667,147,543 65.20%

1、人民币普通股 513,190,418 65.20%   153,957,125  153,957,125 667,147,543 65.20%

三、股份总数 787,079,807 100.00%   236,123,942  236,123,942 1,023,203,749 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   公司股份变动原因为：报告期内公司实施了2015年度权益分派方案，公司以 2015 年 12 月 31 日总股

本 787,079,807 股为基数，进行资本公积转增股本，每 10 股转增 3 股，共计转增236,123,942.00 股，转

增后总股本增至 1,023,203,749 股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

 2016年4月11日，公司六届十六次董事会审议并通过了《公司2015年度利润分配预案》；2016年5月20

日，经公司2015年度股东大会以现场投票表决和网络投票表决相结合的方式，审议通过了上述议案。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

   本报告期内,公司以资本公积金向全体股东每 10 股转增 3 股。本次权益分派股权登记日为：2016 年

6 月 2 日，除权除息日为：2016 年 6 月 3 日。公司股本总数由787,079,807股增加至1,023,203,749股。股

份确认已全部完成。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

2016年12月31日，资本公积转增股本前基本每股收益0.86元，资本公积转增股本后基本每股收益0.66